UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HCQT
Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2023

V/v báo cáo tình hình giải ngân

kinh phí được giao tại Quyết định

số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023

của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và truyền Thông.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2708/STTT-BCVT&CNTT ngày 28/12/2023 về việc đề nghị báo cáo tình

hình giải ngân kinh phí được giao tại Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày

26/6/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh báo cáo như

phụ lục 01 đính kèm.

Đề nghị Sở Tài chính, Sở Thông tin và truyền Thông tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, HCQT.Hien84.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

2

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Phụ lục số 01

(Kèm theo Công văn số           /VP-HCQT ngày 29/12/2023)

Đơn vị tính: Triệu đồng.

TT

Danh mục nội

dung, nhiệm vụ

được giao

Kinh phí

được

giao

Kết quả giải ngân

Giá trị giải

ngân/Ước

giải ngân

Giải trình nguyên

nhân (không giải

ngân/giá trị giải ngân

thấp)

1 Nâng cấp hệ

thống Trung tâm

Tích hợp dữ liệu

Văn phòng UBND

tỉnh

570 564,188

Kinh phí thừa do tiết

kiệm trong mua sắm
2 Nâng cấp phòng

họp trực tuyến tại

Văn phòng UBND

tỉnh

200 160,188

		2023-12-29T10:38:45+0700

		2023-12-29T10:49:32+0700

		2023-12-29T10:49:32+0700

		2023-12-29T11:03:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!